
 
    
                                           
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind delegarea atribuțiilor directorului  Căminului  de Persoane 
Vârstnice Mozăceni 

 
 

Consiliul Judeţean Argeş ; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele Consiliului 

Județean Argeș şi Raportul comun nr. 9428/27.06.2016 al Direcției 
Administrație Publică Comunități Locale și Serviciului Resurse Umane ; 
 Având în vedere: 
� Art.51, alin.1, lit.e, din Legea nr.53/2003 - Codul muncii, republicată și 

actualizată; 
� Art.91, alin. 2, lit. e ) din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, 

republicată și actualizată ; 
� Art.28 si art.29  din  Legea nr.393/2004 privind Statutul aleșilor locali, 

actualizată; 
� Încheierea de ședință din data de 22 iunie 2016 privind validarea dlui. Funie 

Petre în funcția de Primar al com.Slobozia, județul Argeș; 
� Cererea dlui. Funie Petre înregistrată la consiliul județean cu nr. 

9428/27.06.2016; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 

din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

ART.1. Domnul Funie Petre se suspendă din funcția de director al  Căminului  
de Persoane Vârstnice Mozăceni. 
 
ART.2. Se deleagă, doamnei Pătrașcu Elena,  atribuțiile de director  al   
Căminului  de  Persoane  Vârstnice Mozăceni pe durata exercitării mandatului 
de Primar al comunei Slobozia, județul Argeș, de către domnul Funie Petre. 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



ART.3. Doamna Pătrașcu Elena, Direcția Administrație Publică – Comunități 
Locale prin Compartimentul Servicii Sociale și Serviciul Resurse Umane  vor 
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
ART.4. Serviciul  Legislativ – Transparenţă  Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş; 
� Serviciului Resurse Umane; 
� Direcției Administrație Publică – Comunități Locale; 
� Domnului Funie Petre; 
� Doamnei Pătrașcu Elena ;  
� Căminului de Persoane Vârstnice Mozăceni. 

 

 

PREŞEDINTE, 
 

CONSTANTIN DAN MANU 
 
 

 
 
 

 
 

Contrasemnează, 
                                                                               SECRETAR  JUDEŢ 
                                                                                         IONEL VOICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
Data  astăzi ____________ 2016 
Nr. _____  
 
 


